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IBDAH

Joaz2y

UPAE ABREU E LIMA - 11

;OLICITACAO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 10/09/2020 08:35:59

Pagina.: 1

setor.;  20.05 SUPRIMENTOS

Re-suprimento

3O0LICITAGAO DE COMPRA N° 148037

Material Unid. CMD  Pos.Est Solicitada Liberada  VirRefer V. Esiim
CAIRA ARCUIVO MORTO PAPELAD OF UN 0 0 200 200 0.00 0.00
CARTAG DE PONTO MENSAL CARTOGRAFICO < UN 0 9 300 300 0.00 0.00
ENVELOPE OURO SACO 240 X340 /7 UN 0 0 2.500 2500 0,00 0,00
ESTILETE 18MM LARGO ¢ UN 0 0 4 4 0.00 0,00
FITA P RELOGIO DE PONTO CARTOGRAFICO 7 UN 0 ] 2 2 0.00 0,00
PAPEL Ad 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS - RESMA 0 0 30 30 0.00 0,00
TESOURA INOX MEDIA - UN 0 0 4 4 0.00 0,00
#1TA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M £ RL 0 ] 12 12 0.00 0,00

Valor Total Estimado =>

BRIAENTOS

UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

©D = Consuma Medio Diario

Solicitado por:




16/09/2020 Gmail - Proposta Nagem 715306/20 - COTAGCAO 104734 - UPAE ABREU E LIMA

M Gmall INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

1 mensagem

Marcelo Santana <marcelo.santana@nagem.com.br> 16 de setembro de 2020 09:01
Para: ANDERSON <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Prezado Cliente.
Segue abaixo proposta conforme solicitado.

®
Proposta: 715306/20 “ nﬁ Em

Data: 16/09/2020
De: CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA Fax: (81) 21212299
CNPJ: 24.073.694/0001-55 Inscrigdo: 014630559
Bia: INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR o 0

IBDAH
Atengdo: Anderson Departamento: COMPRAS

Conforme solicitacdo de V.Sa., estamos informando abaixo nossos pregos e demais condigdes de fornecimento
especial para esta cotagao.

Prego Valor
= G ; Prego | Unitario |, Valor | Total |Valor Valor
It. { Quant.|{ UM |Cddigo Descrigao Cod.Fiscal e %ICMS ICM
Unitario +* Total + iPl Subst
Subst Subst
01 200{ UN | 11649-1 |ARQ.MORTO FACIL 3923.10.90 4,70 470 18,001 940,00 940,00{ 0,00{ 0,00
OFICIO AZ POLIBRAS
02 25| UN | 47542-4 JENV.SC KN 240X340 80G  |4817.10.00 18,46 18,46 18,00 461,50{ 461,50] 0,00 0,00
100U FORONI
03 4| BL | 12877-5 |ESTILETE LARGO 18MM  |8211.93.90 3,02 3,02 1800] 1208{ 1208} o000 0,00
018211 MAPED
04 30| RE | 40882-4 |P.CHAMEX 75G 210X297  |4802.56.10 16,85 16,85 18,00 505,50{ 50550| 000{ 0,00
OFFICE A4 CHAMEX
05 4| UN | 45776-1 | TESOURA 20CM 8213.00.00 6,04 6,04 18,00] 24,161 24,16 000 000
STANDARD MULT C/1
RADEX
06 3| PT | 10269-5 |FITA EMP.45X45 5802 3919.10.10 12,61 12,61 18,00y 37,83] 37,83 000f{ 0,00
TR.C/4 3M
Sub-Totais: |1.981,0711.981,07| 0,00{ 0,00
Frete CIF Rodoviario: 0,00
Valor Total da Proposta: 1.981,07

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=threa d-f%3A1677991780158990899%7Cmsg-f%3A1677991780... 1/2
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16/09/2020 Gmail - Proposta Nagem 715306/20 - COTAGAO 104734 - UPAE ABREU E LIMA

| | |
Obs: *ARQUIVO MORTO PAPELAO EM FALTA - COLOQUEI NA COTAGAO MODELO DE PVC

' **ENVELOPE OURO EM FALTA - COLOQUE NA COTACAO O PARDO

i ; ANTECIPACAO . ; Até Até 17/09/2020 e enquanto durar o

Condi¢Oes de Pagamento: DE FATUR Validade: estogue.
Frete: CIF Entrega: A Combinar
ICMS: Incluso
Val. Minimo para Pedido: 300,00

"Q prazo de entrega constante nessa proposta refere-se a uma estimativa, isto é, € um prazo médio indicativo
fornecido pelo transportador, portanto, ndo é possivel a devolugao do valor pago pelo servico em nenhuma
hipotese."

Marcelo Santana (DDR.(081) 21069016) (FAX.(081) 00000000)

https://mail.google.com/mail/u/0?ik =6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16779917801 58990899%7Cmsg-f%3A1677991780... 2/2



BAHIA

j techsystem

i

~ Sistemas e Equipamentos para Controle _. :_':\A.cnaso & deo Ponto

Lefitores Blométricos, Smart Card, Proximidade
Cédigo de Barras, Magnéticos, TAG

v Produtos para ldentificagfo, Fidelizagfio @ Marketing

TOP mATﬁ Crachas, Cartéies, Credenciais, Cordbes Personslizados
SOWG&&S em Seguranqa ~ Sistemas e Ecq:!rpsn;?r:tos para Controle de Saguranga Eletrdnica
-F.T.V. Dighai,

Profecho Periférica e Monit o de Ad

~ Consultoria, Projetos, Treinamentos, Suporte, Venda e Locacho

PROPOSTA COMERCIAL

Salvador - Ba, terga-feira, setembro 15, 2020

A IBDAH - UPAE ABREU E LIMA

BAHIA
TJ, techsystem

Solugbes em Seguranga

TOPDATA

Salvador - Ba, terga-feira, setembro 15, 2020

A IBDAH - UPAE ABREU E LIMA

Att.: Sr. Anderson Ferreira E-mail:ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Tel: 71 3508-1137

Proposta N° 9.6590.1 03/20

A Bahia Techsystem é Unica distribuidora padrio Ouro da Topdata da Bahia

Conforme solicitacao. apresentamos nossa proposta para fornecimento dos equipamentos e/ou servicos abaixo:

Item Discriminagao Qtd | Unitdrio Valor total
1 kit com 1_!)0 cartoes Pontto 5 3 59 177
2 Fita Pontto 5 2 49 98

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 275,00

MATERIAIS E SERVIGOS PARA INSTALAGAO:
Os servigos e materiais necessarios & infraestrutura de instalagdo serdo de

responsabilidade do cliente.

Para instalag&o ao micro computador & necessario ponto de rede e energia.
Fixacdo do equipamento por conta do cliente.

Atendimento em dias Uteis, de segunda-feira a sexta-feira, em hordrio comercial.
GARANTIA: 01 ANO BALCAO

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DD

CONDIGOES DE PAGAMENTO:
Boleto Bancario
30 DD 275,00

temos para pronta entrega hoje
Retirada no local

Aceitamos Cartdo BNDES - Até 48X.

Atenciosamente;

Rose Rigaud
Dept® Comercial
71 3011-1200 / 1300 / 71 99610-9636 ZAP

Bahia Techsystem - CNPJ 16.901.828/0001-50 - Insc. Estadual 104.185.722

vendas@bahiatechsy

tem.com.br www.bahiatechsystem.com




16/09/2020 Gmail - Proposta Kit Cartoes e Fita Pontto

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Proposta Kit Cartoes e Fita Pontto

1 mensagem

Rose Rigaud <vendas@bahiatechsystem.com.br> 15 de setembro de 2020 17:36
Para: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Prezado Sr. Anderson, Boa tarde!
Conforme solicitado segue anexo proposta Relégio de ponto para aprovagao.

Atenciosamente,

S P> Rose Rigaud
BAHIA| & |[ons

j, techsystem| Toppara | To: 1) 30114200/ ® (71) 996108336

E-mail: vendas@bahiatechsystem.com.br
Sequranga & Tecnalogia REVENDA OURO m_bahimhsm_mbr _ﬁ_ .-_::’

@ lBEiAH - UPAE Abreu e Lima - Tech 9.6590.1 (Kit Cartao e Fita Pontto) 15 09 20.xlIsx
158K

pt&search =all&permthid=thread-f%3A1 677933618103325554 9, 7Cmsg-f%3A1677933618... 11

htlps:ﬁmaii,gocgie,com!mailfu!D?ik=6dSDdGb45e&view=
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I BARBOSA DA SILVA EPP Fone: 34296766 Pagina:

Rua Maria da Conceigéo Viana 214 A - Jardim Atlantico - Olinda - PE
EMail: ibscomercialnfe@gmail.com CNPJ: 04.925.042/0001-94 Fone:
Emissdo: 14/09/2020 14/09/2020 15:11:53 Pedidon.: 03366

: 19/09/2020 s Atendido: Nao
Entrega Cotacdo ¢

Placa: PEL6454

Cliente: 00321 INST. BRAS. DE DESENV. DA ADMIN. HOSPITALAR CNPIJ: 07.267.476/0010-23
Fantasia: UPA ABREU E LIMA CEP: 53525790 Frete: CIF
Endere¢co: AVENIDA BRASIL, 62, BOX 05 Bairro:CENTRO
Cidade: Abreu e Lima UF: PE  Fone: 3435-5757 Inscrigdo:
Vendedor: 03 IBS Forma de pagto. AVISTA Peso Bruto 0
Observagoes: COMPRAS N> 104.734 - ENTREGA 05 DIAS - PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA RS 400,00
Item Codigo Descricao Marca Unid. Vol. Qtd. Preco % des.  Valor total
1 0021 Arquivo morto papeldo kraft oficio COMPEL unid 0 200 1,52 0,00 304,00
2 0645 Envelope saco kraft 34 240x340mm FORONI unid 0 2.500 0,20 0,00 500,00
3 0211 Estilete plastico largo 18mm BRW unid 0 4 1.97 0,00 7.88
4 0388 Papel A4 branco 75g/m? 210x297mm COPIMAX rsm 0 30 18,50 0,00 555,00
5 0576 Tesoura multiuso 17¢cm BRW unid 0 4 3,87 0,00 15,48
6 0250 Fita adesiva pvc transp 45mm EUROCEL rl 0 12 2,38 0,00 28,56
6,00 2.750 1.410,92
Subtotal: RS 1.410,92
Desconto %: 0,00 Volumes: 0
Desconto §$: 0,00 Total (qtd.) 2.750
Total: RS 1.410,92

I BARBOSA DA SILVA EPP Assinatura do cliente



16/09/2020 Gmail - RES: COTAGAO 104734 - UPAE ABREU E LIMA

M G il INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
mal <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: COTAGAO 104734 - UPAE ABREU E LIMA

1 mensagem

Marcelo IBS <marcelo@ibscomercial.com.br>
Para: Anderson Ferreira - IBDAH <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

15 de setembro de 2020 17:03

Segue cotacdo

Atenciosamente

: MARCELO SOUZA e
Tel: {81) 34296766 | (81) 984600888 RS
E-mail: marcelo@ibscomercial.com.br
Rua Maria da Concei¢do Viana, n°® 214-A
Olinda-PE | CEP n° 53050-110

i . ”m
L I R
-

www.ibscomercial.com.br

2 anexos

sy UPA _104_734.pdf
e 353K

&) UPA _104_735.pdf
351K

https://mail.google.com/mail/u/07ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8516439012459617753%7Cmsg-f%3A167793157... 1/1



: INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
IGDRH, IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Pagina 1
Autorizagao de Fornecimento N°: 104734 Data.. 17/09/2020
Fornecedor.. |. BARBOSA DA SILVA
Endereco.:
Contato/Vendedor.: Telefone.: Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizag@o de Fornecimento n® 104734 de 14/09/2020

Hlemn  Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit, Total

1 CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO OF UN 200,000 1,52 304,00
2 ESTILETE 18MM LARGO UN 4,000 1,97 7.88
3 TESCURA INOX MEDIA UN 4,000 3,87 15,48
4 FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M RL 12,000 2,38 28,56

Valor Total desta Autorizagio de Fornecimento 355,92

HE, 17/09/2020 10:08:32

sﬁinatura Emitente

CONDICOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO /

ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF o

|ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA /
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CGD!GO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horério de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

instrugoes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
‘BDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragao Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.LE.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: {71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por




| INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR|
IBDAK, IBDAH
UPAE ABREU E LIMA - 11
Pagina 2
Autorizagao de Fornecimento N°: 104734

Data.: 17/09/2020

Fornecedor.: M MARIA DE ANDRADE SILVA

Enderego.: Rua Doutor José Peroba
Contato/Vendedor.:

Telefone.: Fax.:

Autori;_:amos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e
cumpnmento dos termos desta Autorizagao de Fornecimento n° :

104734 de 14/09/2020
item Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Total
1 CARTAQ DE PONTO MENSAL CARTOGRAFICO UN 300,000 0,59 177,00
2 FiTA P/ RELOGIO DE PONTG CARTOGRAFICQ UN 2,000 49,00 98,00
Valor Total desta Autorizagdo de Fornecimento 275,00

.9 (D) /
Assinatyra Emitente

CONDICOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO

ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF /

*
ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

/

RS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Jorario de recebimento: Segunda 3 quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

| . iti iscal(is) e Faturas para:
0 a faturamento => emitir Nota(s) Flscai(ls)g _ .,
g%r:fio:e ;spt?tijto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragao Hospitalar
> N.P.J. 07.267.476/0010-23 5 tI.E.: {sento
\venida Brasil, n° 62. Box 05, Ceniro
x\t;reu e Lima-PE CEP.: 53.525-790
“el: (81) 3435-5757 / 81) 3010-881(2-

ocal de entrega. UPAE Maria José d & f?va
'nderef;r_- Grande Recife, BR 101,:9 e i
.\breu e Lima - Pernambuco CEP: 53,
el

rifado:
.‘lfrannc:x?as- i71) 3508-1137 / (T1) 99940-0495

Impresso pe




RO INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVO%;EI\:\E{NTO DA ADMINISTRAGCAO HOSPITALAR

UPAE ABREU E LIMA - 11

Pagina 3

Autorizacdo de Fornecimento N°: 104734 Data.: 17/09/2020

Fornecedor.. NAGEM INFORMATICA

. Endereco.. RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO,
Contato/Vendedor.: Telefone.: (07)58157-8687 Fax.

Autorizamos o fornecimento dos materiais efou equi i ici i
; quipamentos relacionados, condicionados a es i
cumprimento dos termos desta Autorizagao de Fornecimento n° 104734 de 1;Dtg;§0%%mwéncla e

lierm  Nome Produlo

Unid. Marca Quantidade Valor Unit. Total
1 ENVELOPE OURO SACO 240 X 340 UN
i ; 2.500,000 0,18
2 PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS RESMA 30,000 16.85 231522
Valor Total desta Autorizagdo de Fornecimento 967,00

,117/09/2020 10:08:32

(™
L/

ir\atura Emitente

CONDICOES DE PAGAMENTO ANTECIPADO
ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horario de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

|instrugdes para faturamento => emilir Nota(s) F iscal(is) e Faturas para:
\BDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragéo Hospitalar
CNP.J. 07.267 476/0010-23  L.E: isento

Avenida Brasil, n° 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CER: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 1 (81) 3010-8810

[ ocal de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereco: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:
Compras: (71) 3508-1137 ./ (71) 98940-0495

B fmpres:




